[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2021г.                                                                                                   № 35
ст-ца Придорожная
Об утверждении Перечня налоговых расходов Придорожного сельского поселения Каневского района на 2021 год
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  от 01 декабря 2020 года № 108 «Об утверждении Порядка формирования перечня и проведения оценки налоговых расходов Придорожного сельского поселения Каневского района», постановляю:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов Придорожного сельского поселения Каневского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района  разместить настоящее постановление на официальном сайте Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление от 01 декабря 2020 года № 109 «Об утверждении Перечня налоговых расходов Придорожного сельского поселения Каневского района на 2020 год» считать утратившим силу.
     5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                               М.Е.Авакьян